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DS-MA-00010-NO-Rev-F         Metric Industrial AS reserverer seg retten til å foreta endringer i spesifikasjonen uten videre forvarsel side 1 av 3 
 

 

 

Adaptere produsert etter gjeldende standarder og med siste generasjon test og produksjons utstyr. Leveres 

med keramisk (Zr - Zirconia) styrehylse. Metall (PhB – PhosforBronse) styrehylser benyttes ikke grunnet 

den negative påvirkningen produksjonsprosessen av disse har på miljøet. 

 

 

 

 For sammenkobling av fiber optiske kontakter 
 

 Kan benyttes i alle deler av nettet og i hele bølgelengdeområdet for CWDM og DWDM. 
 

 Stabil og høy kvalitet 
 

 Tilgjengelig for de fleste kontakt typer. 
 

 For PC, UPC- eller APC polerte kontakter 
 

 Fargekodet i hht. IEC 60874-19-1 
 

 RoHS i hht. 2002/95/EC 
 

 

 

 

 
   Spesifikasjoner: 
 

Tabell 1. 

Temperaturområde -40 °C ~ +85 °C 

Stabilitet ≤ 0,2dB ved 1000 matinger 

Vibrasjon 10 ~ 55Hz (2 timer) 

Fukt syklus 75 °C, 95 % / 336 timer 

Støt 1,5 mtr. fall, 8 ganger 

 

 
   Bestillingsinformasjon: 
 

Tabell 2 – Adaptere, multimodus OM-1/OM-2. For PC slipte kontakter (0° Konveks) 

 

Art.nr 
Kontakt 

type 
Standard 

(IEC) 
Styre 

hylse 
Hus 

Matr. 
Hus 

Farge 
Støvhette 

Farge 
 

Hullbilde 
IL(dB) 

Max 
200009 DIN47256 61 754-3 Zr. Metall Metall Rød FC-D 0,2 

200004 E2000 61 754-15 Zr. Plast Beige Beige SC SPX 0,2 

2211121201 FCD 61 754-13 Zr. Metall Metall Rød FC-D 0,2 

200017 LC SPX 61 754-20 Zr. Plast Beige Transparent LC SPX 0,2 

2213441402 LC DPX 61 754-20 Zr. Plast Beige Transparent SC SPX 0,2 

2211442402 LC QUAD 61 754-20 Zr. Plast Beige Transparent SC DPX 0,2 

2210641101 MTRJ 61 754-18 - Plast Sort Sort SC SPX 0,2 

2213221401 SC SPX 61 754-4 Zr. Plast Beige Transparent SC SPX 0,2 

2213222401 SC DPX 61 754-4 Zr. Plast Beige Transparent SC DPX 0,2 

2211311001 ST 61 754-2 Zr. Metall Metal Rød ST 0,2 

2211311002 ST DPX 61 754-2 Zr. Metall Metal Rød SC DPX 0,2 

2213222201 MPO 61 754-7 - Plast Sort Sort MPO 0,3 
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   Tabell 3 – Adaptere, multimodus OM-3. For PC slipte kontakter (0° Konveks) 

 

Art.nr 
Kontakt 

type 
Standard 

(IEC) 
Styre 

hylse 
Hus 

Matr. 
Hus 

Farge 
Støvhette 

Farge 
 

Hullbilde 
IL(dB) 

Max 
200018 LC SPX 61 754-20 Zr. Plast Aqua Transparent LC SPX 0,2 
2213441901 LC DPX 61 754-20 Zr. Plast Aqua Transparent SC SPX 0,2 

2211442901 LC QUAD 61 754-20 Zr. Plast Aqua Transparent SC DPX 0,2 

200014 SC SPX 61 754-4 Zr. Plast Aqua Transparent SC SPX 0,2 

2213241901 SC DPX 61 754-4 Zr. Plast Aqua Transparent SC DPX 0,2 

  2213222201 MPO 61 754-7 -    Plast Sort Sort MPO 0,3 

 

Tabell 4 – Adaptere, multimodus OM-4. For PC slipte kontakter (0° Konveks) 

 

Art.nr 
Kontakt 

type 
Standard 

(IEC) 
Styre 

hylse 
Hus 

Matr. 
Hus 

Farge 
Støvhette 

Farge 
 

Hullbilde 
IL(dB) 

Max 
2211441901 LC SPX 61 754-20 Zr. Plast Violett Transparent LC SPX 0,2 

2213442401 LC DPX 61 754-20 Zr. Plast Violett Transparent SC SPX 0,2 

2211443901 LC QUAD 61 754-20 Zr. Plast Violett Transparent SC DPX 0,2 

2213240901 SC SPX 61 754-4 Zr. Plast Violett Transparent SC SPX 0,2 

2213242401 SC DPX 61 754-4 Zr. Plast Violett Transparent SC DPX 0,2 

2213222201 MPO 61 754-7 - Plast Sort Sort SC SPX 0,3 

 

Tabell 5 – Adaptere, singelmodus. For PC/UPC slipte kontakter (0° Konveks) 

 

Art.nr 
Kontakt 

type 
Standard 

(IEC) 
Styre 

hylse 
Hus 

Matr. 
Hus 

Farge 
Støvhette 

Farge 
 

Hullbilde 
IL(dB) 

Max 
200009 DIN47256 61 754-3 Zr. Metall Metall Rød FC-D 0,2 

200005 E2000 61 754-15 Zr. Plast Blå Blå SC SPX 0,2 

2211121201 FCD 61 754-13 Zr Metall Metall Rød FC-D 0,2 

200015 LC SPX 61 754-20 Zr. Plast Blå Transparent LC SPX 0,2 

2211441201 LC DPX 61 754-20 Zr. Plast Blå Transparent SC SPX 0,2 

2211442202 LC QUAD 61 754-20 Zr. Plast Blå Transparent SC DPX 0,2 

2210641101 MTRJ 61 754-18    - Plast Sort Sort SC SPX 0,2 

2211512401 MU DPX 61 754-6 Zr. Plast Beige Hvit SC SPX 0,2 

2211211201 SC SPX 61 754-4 Zr. Plast Blå Transparent SC SPX 0,2 

2211212201 SC DPX 61 754-4 Zr. Plast Blå Transparent SC DPX 0,2 

2211311001 ST  61 754-4 Zr. Metall Metall Rød ST 0,2 

2213222201 MPO 61 754-7 -    Plast Sort Sort    SC DPX 0,3 
 

 

 

Tabell 6 – Adaptere, singelmodus. For APC slipte kontakter (8° Konveks) 

 

Art.nr 
Kontakt 

type 
Standard 

(IEC) 
Styre 

hylse 
Hus 

Matr. 
Hus 

Farge 
Støvhette 

Farge 
 

Hullbilde 
IL(dB) 

Max 
200010 DIN47256/APC 61 754-3 Zr. Metall Metall Grønn FC-D 0,2 

200006 E2000/APC 61 754-15 Zr. Plast Grønn Grønn SC SPX 0,2 

200008 FCD/APCR1) 61 754-13 Zr Metall Metall Grønn FC-D 0,2 

2211121301 FCD/APCN2) 61 754-13 Zr Metall Metall Grønn FC-D 0,2 

200016 LC/APC SPX 61 754-20 Zr. Plast Grønn Transparent LC SPX 0,2 

2211441301 LC/APC DPX 61 754-20 Zr. Plast Grønn Transparent SC SPX 0,2 

2211442301 LC/APC QUAD 61 754-20 Zr. Plast Grønn Transparent SC DPX 0,2 

2211231301 SC/APC SPX 61 754-4 Zr. Plast Grønn Transparent SC SPX 0,2 

2211232301 SC/APC DPX 61 754-4 Zr. Plast Grønn Transparent SC DPX 0,2 

2211512409 MPO/APC 61 754-7 - Plast Grønn Sort/Grønn SC SPX 0,3 
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Galleri:  

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

LC MM SPX OM1/OM2 LC MM SPX OM3 LC SM SPX LC/APC SPX LC MM DPX 

OM1/OM2 

LC MM DPX OM3 

SC MM SPX 

OM1/OM2 

MTRJ MM/SM MU MM/SM SC SM SPX SC MM SPX OM3 SC/APC SPX 

SC MM DPX 

OM1/OM2 

ST MM/SM DPX SC MM DPX OM3 SC MM DPX OM4 SC/APC DPX ST MM/SM SC SM DPX 

 

1) FC/APCN (NTT): 2,14mm styrespor 

2) FC/APCR (Reduced key); 2,03mm styrespor 

 

MERK! LC og SC adapterer leveres med transparent støvhette 

 

 

 

LC MM DPX OM4 LC SM DPX LC/APC DPX LC MM QUAD 
OM1/OM2 

LC MM QUAD OM3 LC/APC Quad LC SM Quad 

DIN47256 MM/SM DIN47256 APC E2000 MM E2000 SM E2000/APC FC/PC MM/SM FC/APCN1) & FC/APCR2) 

MPO/APC MPO MM MPO SM 


